
  

POSTANOWIENIE NR 229/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 30/2023 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 2665): 

- z granic obwodu głosowania nr 1 wyłącza się ulice: Pogodna, Radosna i Wesoła; 

- do granic obwodu głosowania nr 2 dodaje się ulice: Pogodna, Radosna i Wesoła. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Michałowa, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze  

Gminy Michałowo. 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

Jacek Malinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1112



Załącznik do postanowienia Nr 229/2024 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Michałowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Michałowo-ulice:  

Białostocka, Ogrodowa, Słoneczna, Wyręby, Polna, Strzelecka, 

Podgórna, Nowy Świat;  

Wsie: Michałowo – Kolonia, Majdan, Kazimierowo, 

Kobylanka, Mościska, Kopce, Pieńki. 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Michałowie,  

ul. Białostocka 19,  

16-050 Michałowo 

2 

Michałowo-ulice:  

Sienkiewicza, Młynowa, Klonowa, Leśna, Projektowana, 

Szkolna, Świętojańska, Kościelna, św. Jana Pawła II, Górna, 

Seweryna Michałowskiego, 3 Maja, Żwirki i Wigury, 

Akacjowa, Topolowa, Wierzbowa, Jaworowa, Piaskowa, 

Rolnicza, Sosnowa, Pogodna, Radosna, Wesoła. 

Szkoła Podstawowa  

w Michałowie,  

ul. Sienkiewicza 21,  

16-050 Michałowo 

3 

Michałowo-ulice:  

Fabryczna, Gródecka, Hieronimowska, Kamiennobrodzka, 

Łąkowa, Plac 11 Listopada;  

Wsie: Kamienny Bród, Krynica. 

Urząd Miejski  

w Michałowie,  

ul. Białostocka 11,  

16-050 Michałowo 

4 Wsie: Sokole, Zajma, Żednia. 

Dom Ludowy w Sokolu,  

Sokole 59,  

16-050 Michałowo 

5 
Wsie: Topolany, Tylwica, Tylwica-Kolonia,  

Tylwica-Majątek. 

Świetlica w Topolanach,  

Topolany 29,  

16-050 Michałowo 

6 
Wsie: Hieronimowo, Hoźna, Krukowszczyzna, Nowa Wola, 

Potoka, Tokarowszczyzna. 

Remiza OSP  

w Nowej Woli,  

Nowa Wola 80,  

16-050 Michałowo 

7 

Wsie: Barszczewo, Ciwoniuki, Gorbacze, Julianka, Juszkowy 

Gród, Kalitnik, Kowalowy Gród, Kuchmy–Kuce,  

Kuchmy–Pietruki, Nowe Kuchmy, Odnoga-Kuźmy, Planty, 

Sacharki, Stare Kuchmy, Lewsze, Kuryły, Oziabły. 

Ośrodek Zdrowia  

w Juszkowym Grodzie,  

Juszkowy Gród 20,  

16-050 Michałowo 

8 

Wsie: Bagniuki, Bieńdziuga, Bondary, Garbary, Koleśne, 

Osiedle Bondary, Rybaki, Supruny, Suszcza, Tanica Dolna, 

Tanica Górna, Krugły Lasek, Maciejkowa Góra, Pólko. 

Świetlica na Osiedlu Bondary,  

Osiedle Bondary Blok nr 5,  

16-050 Michałowo 

9 

Wsie: Budy, Leonowicze, Nowa Łuplanka, Romanowo,  

Stara Łuplanka, Szymki, Bachury, Cisówka, Nowosady, 

Brzezina, Zaleszany. 

Ośrodek Zdrowia  

w Szymkach,  

Szymki 104,  

16-050 Michałowo 

10 

Wsie: Dublany, Gonczary, Kituryki, Kondratki,  

Mostowlany-Kolonia; Jałówka ulice: Białostocka, Dworna, 

Kościelna, Leśna, Lipowa, Rynek, Szeroka, Szkolna, 

Zarzeczańska. 

Remiza OSP  

w Jałówce,  

Jałówka ul. Dworna 20,  

16-050 Michałowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1112


		2024-02-23T13:58:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




